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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519001A

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit SIRAP EVENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15, 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt organizimin, projektimin, 
menaxhimin dhe realizimin e eventeve promocionale, 
panaireve, kongreseve, konventave, workshop-eve, 
seminareve, takimeve të biznesit, si dhe organizimin e 
manifestimeve kulturore, artistike dhe tregtare. Gjithashtu, 
shoqëria merret me konceptimin dhe realizimin e arredimeve 
për panaire, stendave ekspozuese, hapësirave ekspozuese dhe 
skenografive për evente. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu 
aktivitete planifikimi, koordinimi dhe menaxhimi logjistik të 
eventeve, si dhe të ofrojë shërbime komunikimi, promovimi, 
marketingu dhe marrëdhëniesh me publikun të lidhura me 
organizimin e tyre. Në objektin e veprimtarisë përfshihen 
gjithashtu: - projektimi, prodhimi, montimi dhe çmontimi i 
strukturave dhe arredimeve për panaire, skenografi dhe 
materiale promocionale; - shërbime konsulence, projektim 
grafik, branding, komunikim viziv dhe reklamim për evente, 
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panaire dhe manifestime; - organizimi i fushatave 
promocionale, aktivitete marketingu territorial dhe tregtar, si 
dhe lançimi i produkteve dhe shërbimeve; - menaxhimi i 
hapësirave ekspozuese, sallave të konferencave, qendrave të 
kongreseve dhe strukturave të dedikuara për evente; - 
shërbime mbështetjeje teknike, logjistike dhe organizative 
për evente, përfshirë shërbime audiovizive, multimediale dhe 
dixhitale; - aktivitete ndërmjetësimi, koordinimi dhe 
menaxhimi të furnitorëve, sponsorëve, partnerëve dhe 
operatorëve të përfshirë në evente.  Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo aktivitet tjetër tregtar, industrial, financiar dhe 
pasuror që konsiderohet i nevojshëm ose i dobishëm për 
realizimin e objektit të saj, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.   
LORENZO BAIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2026 Deri: 19/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LORENZO BAIO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIRAP EVENT
E-Mail: lb.sirap@gmail.com  
Telefon: +355698211214  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-585486-03-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1866FE00-9C0D-47A4-B21B-463BABC33CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65971D0-7D19-4167-9931-478AEC54D323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728D37C3-F4BC-4F7D-B7B2-5B29816FF89D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587035-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.03.2026 për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LORENZO   BAIO")                      Nga data 
"20/03/2026             Ne daten "19/03/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DC54A8-17A0-481E-BE5D-0D1F3A52E7CE

